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Pożegnanie swoich bliskich zmarłych dla nikogo nie jest proste. Jest to bardzo trudny emocjonalnie
czas, pełen smutku, nerwów i niespodziewanych wyborów podczas organizacji pogrzebu, do której
naprawdę niewiele osób jest przygotowanych. Jest to o tyle stresujące, że każdy chce pożegnać
swojego bliskiego w jak najbardziej godny sposób, zależy mu więc na organizacji pięknej ceremonii
pogrzebowej.
 

Jak zorganizować piękny pogrzeb we Wrocławiu
Organizacja ceremonii pogrzebowej nie jest zadaniem prostym, zwłaszcza dla osób, które nie mają w
tym doświadczenia (czyli dla większości społeczeństwa) oraz nie rozmawiały wcześniej z rodziną na
ten temat. Co więc zrobić w tej sytuacji? Jakie kroki podjąć?
 

Wybór wrocławskiego zakładu pogrzebowego
Jednym  z  podstawowych  kroków,  które  należy  podjąć,  jest  wybór  odpowiedniego  zakładu
pogrzebowego. Niezależnie od tego, jak wielkie plany i ambicje posiada klient, jeśli wybierze zakład
pogrzebowy bez potrzebnego podejścia, doświadczenia lub zaplecza, to wizja pogrzebu po prostu nie
będzie miała możliwości się ziścić.
Przy wyborze zakładu pogrzebowego warto skupić się zarówno na podejściu do klienta, jak i na
ofercie firmy. Jeśli pracownicy domu pogrzebowego nie będą profesjonalni i empatyczni w stosunku
do klienta, to organizacja pogrzebu będzie stresującym przeżyciem. Z kolei jeśli oferta zakładu nie
będzie dopasowana do potrzeb klienta, to ceremonia nie spełni jego oczekiwań.
 

 

Akcesoria pogrzebowe i kwiaty
Kolejną nieodzowną częścią organizacji pogrzebu jest wybór akcesoriów pogrzebowych i kwiatów,
które będą upiększać ceremonię. Dobrze dobrane akcesoria i  kwiaty potrafią znacznie podnieść
poziom ceremonii. Są one dobierane na podstawie preferencji rodziny, dopasowania do żegnanego
zmarłego, oraz rodzaju ceremonii. Na całe szczęście zakłady pogrzebowe z Wrocławia dbają o to,
żeby wybór akcesoriów pogrzebowych i kwiatów na pogrzeb był bardzo szeroki, oraz pomagają w
wyborze odpowiednich dekoracji. Dzięki temu każda z rodzin znajdzie coś dla siebie i będzie miała
możliwość godnego i spokojnego pożegnania zmarłego.
 

Muzyka na pogrzeb
Odpowiednia  muzyka  potrafi  wpływać  na  nastrój,  wprowadzać  atmosferę  zadumy  i  żałoby  do
ostatniego  pożegnania,  oraz,  co  najważniejsze,  pozwolić  rodzinie  na  godne  pożegnanie  swoich
zmarłych. Dobrze dobrana i zagrana muzyka pogrzebowa potrafi być tym elementem, który podnosi
ceremonię pogrzebową o klasę wyżej i sprawia, że będzie naprawdę niezapomniany i przeżywany w
pełni.



Dom Pogrzebowy Witwiccy z Wrocławia oferuje swoim klientom usługi profesjonalnych muzyków,
którzy na żywo podczas ceremonii  odegrają dla rodzin zmarłych wybrany przez nich repertuar
utworów pogrzebowych.  Oczywiście  istnieje  również  możliwość  odtwarzania  muzyki  ze  sprzętu
nagłaśniającego, co jest idealnym rozwiązaniem dla tych rodzin, które chcą np. odtworzyć ulubioną
piosenkę zmarłego.
Zakład Pogrzebowy Witwiccy to wielopokoleniowa firma z tradycjami, wyróżniająca się dużą wiedzą,
doświadczeniem i zaangażowaniem. Sprawia to, że organizowane przez firmę pożegnania są nie
tylko  piękne,  ale  też  dopracowane,  terminowe,  oraz  przebiegają  z  największym szacunkiem do
zmarłego.
Z  pełną  ofertą  Zakładu  Pogrzebowego  Witwiccy  zapoznać  się  możesz  na  stronie
www.witwicka.com.pl. Z zakładem możesz też skontaktować się pod całodobowym numerem +48
691 220 203, lub w siedzibie firmy przy ulicy Kościuszki 67/1A we Wrocławiu.
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